
20/03/22, 17:56 <h3>Risultati SPEED SLALOM SENIORES M</h3> 

C.O.N.I. F.I.S.R. - C.U.G. 

 

Campionato Regionale Piemonte 
S. Antonino di Susa (TO) - 20/03/22 

 

Risultati SPEED SLALOM SENIORES M 

 

Finali 

 

Pettorale Atleta Tempo Penalita' Nullo Tempo totale 

Finali 1-2 

2156 TRIBOLO LORENZO 5.295 0  5.295 

2180 FERRARA DAVIDE 5.252 2  5.652 

2180 FERRARA DAVIDE 5.341 1  5.541 

2156 TRIBOLO LORENZO 5.417 5   

2156 TRIBOLO LORENZO 5.421 0  5.421 

2180 FERRARA DAVIDE 5.355 0  5.355 

 
Semifinali 

 

Pettorale Atleta Tempo Penalita' Nullo Tempo totale 

Semifinali 1 

2180 FERRARA DAVIDE 5.482 4  6.282 

439 MONTICELLI EMANUELE IVO 5.456 3  6.056 

439 MONTICELLI EMANUELE IVO 5.43 2  5.83 

2180 FERRARA DAVIDE 5.32 0  5.32 

2180 FERRARA DAVIDE 5.375 2  5.775 

439 MONTICELLI EMANUELE IVO 5.48 4  6.28 

 
Tempi di qualifica e classifica finale 

 

 
Classif 

 
Pettorale 

 
Atleta 

 
Societa' 

Run 1 Run 2  
Best 

Classifica 
finale 

 
Punti 

Tempo Penalita' Nullo 
Tempo 
totale 

Tempo Penalita' Nullo 
Tempo 
totale 

1 2180 FERRARA DAVIDE 3824 4.785 0  4.785 4.783 4  5.583 4.785 1 6 

2 2156 TRIBOLO LORENZO 3824 4.681 0  4.681 4.516 2  4.916 4.681 2 5 

3 439 
MONTICELLI EMANUELE 
IVO 

4238 5.305 5 X 
 

6.605 0 
 

6.605 6.605 3 4 

 

Il Giudice Arbitro 
MICHELE GAVIOLI 

La segreteria 
MARZIA FORNERO 
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20/03/22, 17:50 <h3>Risultati SPEED SLALOM SENIORES F</h3> 

C.O.N.I. F.I.S.R. - C.U.G. 

 

Campionato Regionale Piemonte 
S. Antonino di Susa (TO) - 20/03/22 

 

Risultati SPEED SLALOM SENIORES F 

 

Finali 

 

Pettorale Atleta Tempo Penalita' Nullo Tempo totale 

Finali 1-2 

2090 TOMATIS ALICE 5.278 0  5.278 

2159 DEMITRI ANNALISA ELEONORA BR 5.853 5   

2159 DEMITRI ANNALISA ELEONORA BR 5.732 4  6.532 

2090 TOMATIS ALICE 5.273 0  5.273 

Finali 3-4 

2154 CENTRONI MARTINA 6.155 2  6.555 

436 COSTANTINO VIVIANA 6.197 1  6.397 

436 COSTANTINO VIVIANA 6.077 5   

2154 CENTRONI MARTINA 6.109 3  6.709 

2154 CENTRONI MARTINA 6.135 2  6.535 

436 COSTANTINO VIVIANA 6.22 2  6.62 

 
Semifinali 

 

Pettorale Atleta Tempo Penalita' Nullo Tempo totale 

Semifinali 1 

2090 TOMATIS ALICE 5.329 0  5.329 

2154 CENTRONI MARTINA 6.035 2  6.435 

2154 CENTRONI MARTINA 5.789 5   

2090 TOMATIS ALICE 5.264 0  5.264 

Semifinali 2 

2159 DEMITRI ANNALISA ELEONORA BR 6.176 4  6.976 

436 COSTANTINO VIVIANA 6.31 5   

436 COSTANTINO VIVIANA 6.26 1  6.46 

2159 DEMITRI ANNALISA ELEONORA BR 6.18 2  6.58 

2159 DEMITRI ANNALISA ELEONORA BR 6.481 1  6.681 

436 COSTANTINO VIVIANA 6.363 3  6.963 

 
Tempi di qualifica e classifica finale 

 

 
Classif 

 
Pettorale 

 
Atleta 

 
Societa' 

Run 1 Run 2  
Best 

Classifica 
finale 

 
Punti 

Tempo Penalita' Nullo 
Tempo 
totale 

Tempo Penalita' Nullo 
Tempo 
totale 

1 2090 TOMATIS ALICE 1002 4.656 0  4.656 4.655 0  4.655 4.655 1 6 

2 2159 
DEMITRI ANNALISA ELEONORA 
BR 

3824 5.485 0 
 

5.485 5.283 5 X 
 

5.485 2 5 

3 2154 CENTRONI MARTINA 3824 6.04 1  6.24 5.638 2  6.038 6.038 3 4 

4 436 COSTANTINO VIVIANA 4238 6.094 1  6.294 5.601 2  6.001 6.001 4 3 

 

 

Il Giudice Arbitro 
MICHELE GAVIOLI 

La segreteria 
MARZIA FORNERO 
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20/03/22, 17:30 <h3>Risultati SPEED SLALOM MASTER OVER 40 F</h3> 

C.O.N.I. F.I.S.R. - C.U.G. 

 

Campionato Regionale Piemonte 
S. Antonino di Susa (TO) - 20/03/22 

 

Risultati SPEED SLALOM MASTER OVER 40 F 

 

Tempi di qualifica e classifica finale 

 

Classif Pettorale Atleta Societa' 
Run 1 Run 2 

Best Classifica finale Punti 
Tempo Penalita' Nullo Tempo totale Tempo Penalita' Nullo Tempo totale 

1 587 ZECCHINO MARIA 3955 7.847 2  8.247 7.353 3  7.953 7.953 1  

 

Il Giudice Arbitro 
MICHELE GAVIOLI 

La segreteria 
MARZIA FORNERO 
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20/03/22, 16:58 <h3>Risultati SPEED SLALOM JUNIORES F</h3> 

C.O.N.I. F.I.S.R. - C.U.G. 

 

Campionato Regionale Piemonte 
S. Antonino di Susa (TO) - 20/03/22 

 

Risultati SPEED SLALOM JUNIORES F 

 

Finali 

 

Pettorale Atleta Tempo Penalita' Nullo Tempo totale 

Finali 1-2 

2140 SCAVO ELISABETH 5.544 0  5.544 

897 VITARELLI SABRINA 5.691 0  5.691 

897 VITARELLI SABRINA 5.551 1  5.751 

2140 SCAVO ELISABETH 5.395 0  5.395 

Finali 3-4 

2170 MASSA SARA 5.823 1  6.023 

906 TRESOLDI CHIARA ANDREA 5.576 2  5.976 

906 TRESOLDI CHIARA ANDREA 5.448 3  6.048 

2170 MASSA SARA 5.891 0  5.891 

2170 MASSA SARA 5.839 4  6.639 

906 TRESOLDI CHIARA ANDREA 5.565 3  6.165 

 
Semifinali 

 

Pettorale Atleta Tempo Penalita' Nullo Tempo totale 

Semifinali 1 

2140 SCAVO ELISABETH 5.484 0  5.484 

2170 MASSA SARA 5.837 5   

2170 MASSA SARA 5.728 0  5.728 

2140 SCAVO ELISABETH 5.511 0  5.511 

Semifinali 2 

906 TRESOLDI CHIARA ANDREA 5.402 2  5.802 

897 VITARELLI SABRINA 5.722 0  5.722 

897 VITARELLI SABRINA 5.583 0  5.583 

906 TRESOLDI CHIARA ANDREA 5.423 5   

 
Tempi di qualifica e classifica finale 

 

 
Classif 

 
Pettorale 

 
Atleta 

 
Societa' 

Run 1 Run 2  
Best 

Classifica 
finale 

 
Punti 

Tempo Penalita' Nullo 
Tempo 
totale 

Tempo Penalita' Nullo 
Tempo 
totale 

1 2140 SCAVO ELISABETH 1002 4.67 2  5.07 4.706 1  4.906 4.906 1 6 

2 897 VITARELLI SABRINA 3582 5.135 0  5.135 5.096 0  5.096 5.096 2 5 

3 906 
TRESOLDI CHIARA 
ANDREA 

3582 4.893 1 5.093 4.698 4 5.498 5.093 3 4 

4 2170 MASSA SARA 3824 5.267 5 X  5.241 0  5.241 5.241 4 3 

 

5 592 PIAZZA ZAIRA 3955 5.097 1  5.297 4.974 5 X  5.297 5 2 

6 575 FIORITO MARTINA 3955 5.448 1  5.648 5.312 0  5.312 5.312 6 1 

7 2166 TRIBOLO ALESSANDRA 3824 5.275 5 X  5.384 0  5.384 5.384 7 1 

8 3382 BALDO ROBERTA 4268 5.332 3  5.932 5.38 2  5.78 5.78 8 1 

9 2153 DAVITO MOCI SONIA 3824 5.002 4  5.802 5.047 5 X  5.802 9 1 

10 413 VITALE ALESSANDRA 4238 8.73 5 X  7.159 5 X   10 0 

 581 MERCURIO GIADA 3955 5.559 5 X  5.38 5 X    0 
 

Il Giudice Arbitro 
MICHELE GAVIOLI 

La segreteria 
MARZIA FORNERO 
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20/03/22, 15:20 <h3>Risultati SPEED SLALOM RAGAZZI M</h3> 
 

 
C.O.N.I. F.I.S.R. - C.U.G. 

 

 
Campionato Regionale Piemonte 

S. Antonino di Susa (TO) - 20/03/22 

 
 

Risultati SPEED SLALOM RAGAZZI M 

 

Finali 

 

Pettorale Atleta Tempo Penalita' Nullo Tempo totale 

Finali 1-2 

913 DI MASSA LORENZO 5.025 1  5.225 

2121 TOMATIS DAVIDE 5.249 4  6.049 

2121 TOMATIS DAVIDE 5.274 0  5.274 

913 DI MASSA LORENZO 5.081 5   

913 DI MASSA LORENZO 5.018 1  5.218 

2121 TOMATIS DAVIDE 5.277 2  5.677 

Finali 3-4 

2167 BORELLO MASSIMO 6.636 0  6.636 

894 MACCARIO NICOLO' 6.036 0  6.036 

894 MACCARIO NICOLO' 5.883 3  6.483 

2167 BORELLO MASSIMO 6.369 2  6.769 

 
Semifinali 

 

Pettorale Atleta Tempo Penalita' Nullo Tempo totale 

Semifinali 1 

913 DI MASSA LORENZO 5.507 0  5.507 

2167 BORELLO MASSIMO 6.452 0  6.452 

2167 BORELLO MASSIMO 6.401 5   

913 DI MASSA LORENZO 5.547 2  5.947 

Semifinali 2 

2121 TOMATIS DAVIDE 5.618 0  5.618 

894 MACCARIO NICOLO' 5.706 3  6.306 

894 MACCARIO NICOLO' 5.6 2  6 

2121 TOMATIS DAVIDE 5.65 0  5.65 

 
Tempi di qualifica e classifica finale 

 

Classif Pettorale Atleta Societa' 
Run 1 Run 2 

Best Classifica finale Punti 
Tempo Penalita' Nullo Tempo totale Tempo Penalita' Nullo Tempo totale 

1 913 DI MASSA LORENZO 3582 4.569 0  4.569 4.556 1  4.756 4.569 1 6 

2 2121 TOMATIS DAVIDE 1002 4.806 0  4.806 10 5 X  4.806 2 5 

3 894 MACCARIO NICOLO' 3582 5.148 0  5.148 5.026 1  5.226 5.148 3 4 

4 2167 BORELLO MASSIMO 3824 6.066 5 X  6.065 0  6.065 6.065 4 3 

 

5 2171 CHIADO' RANA GIORGIO 3824 5.943 1  6.143 6.093 4  6.893 6.143 5 2 

6 428 TOSELLO ALESSANDRO 4238 6.843 0  6.843 6.875 0  6.875 6.843 6 1 

7 3477 BASSOLI EDOARDO ENZO 3955 6.518 4  7.318 6.611 5 X  7.318 7 1 

8 2157 BIANCO DAVIDE 3824 7.33 5 X  7.695 3  8.295 8.295 8 1 
 

Il Giudice Arbitro 

MICHELE GAVIOLI 

La segreteria 

MARZIA FORNERO 
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20/03/22, 15:53 <h3>Risultati SPEED SLALOM ALLIEVI F</h3> 
 

 
 

C.O.N.I. F.I.S.R. - C.U.G. 

 

 
Campionato Regionale Piemonte 

S. Antonino di Susa (TO) - 20/03/22 

 

Risultati SPEED SLALOM ALLIEVI F 

 

Finali 

 

Pettorale Atleta Tempo Penalita' Nullo Tempo totale 

Finali 1-2 

919 VOTA SIMONA 5.566 0  5.566 

2176 GRONDANA SARA 6.029 1  6.229 

2176 GRONDANA SARA 5.881 1  6.081 

919 VOTA SIMONA 5.645 0  5.645 

Finali 3-4 

2163 RICOSSA ALICE 5.659 2  6.059 

912 SICHETTI AURORA 6.064 1  6.264 

912 SICHETTI AURORA 5.825 0  5.825 

2163 RICOSSA ALICE 5.603 5   

2163 RICOSSA ALICE 5.604 2  6.004 

912 SICHETTI AURORA 6.05 2  6.45 

 
Semifinali 

 

Pettorale Atleta Tempo Penalita' Nullo Tempo totale 

Semifinali 1 

919 VOTA SIMONA 5.78 0  5.78 

2163 RICOSSA ALICE 5.675 1  5.875 

2163 RICOSSA ALICE 5.578 5   

919 VOTA SIMONA 5.549 5   

919 VOTA SIMONA 5.542 3  6.142 

2163 RICOSSA ALICE 5.641 3  6.241 

Semifinali 2 

2176 GRONDANA SARA 6.054 1  6.254 

912 SICHETTI AURORA 6.088 0  6.088 

912 SICHETTI AURORA 6.088 1  6.288 

2176 GRONDANA SARA 6.032 1  6.232 

2176 GRONDANA SARA 5.991 1  6.191 

912 SICHETTI AURORA 5.968 3  6.568 

 
Quarti 

 

Pettorale Atleta Tempo Penalita' Nullo Tempo totale 

Quarti 1 

919 VOTA SIMONA 5.647 1  5.847 

902 TOMA AURORA GIOVANNA 5.696 2  6.096 

902 TOMA AURORA GIOVANNA 5.761 2  6.161 

919 VOTA SIMONA 5.66 0  5.66 

Quarti 2 

2124 D'ANDREA SOFIA 5.737 0  5.737 

2163 RICOSSA ALICE 5.725 0  5.725 

2163 RICOSSA ALICE 5.729 0  5.729 

2124 D'ANDREA SOFIA 5.856 0  5.856 

Quarti 3 

590 RIMONDI LUDOVICA 10 5   

2176 GRONDANA SARA 5 0  5 

2176 GRONDANA SARA 5 0  5 

590 RIMONDI LUDOVICA 10 5   

Quarti 4 

912 SICHETTI AURORA 5.88 0  5.88 

2168 DAVITO MOCI SOFIA 5.778 5   

2168 DAVITO MOCI SOFIA 5.739 5   

912 SICHETTI AURORA 6.143 1  6.343 

 
Tempi di qualifica e classifica finale 
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20/03/22, 15:53 <h3>Risultati SPEED SLALOM ALLIEVI F</h3> 
 

 

 
Classif 

 
Pettorale 

 
Atleta 

 
Societa' 

Run 1 Run 2  
Best 

Classifica 
finale 

 
Punti 

Tempo Penalita' Nullo 
Tempo 
totale 

Tempo Penalita' Nullo 
Tempo 
totale 

1 919 VOTA SIMONA 3582 5.008 0  5.008 5.014 4  5.814 5.008 1 6 

2 2176 GRONDANA SARA 3824 5.588 0  5.588 5.31 2  5.71 5.588 2 5 

3 2163 RICOSSA ALICE 3824 5.343 0  5.343 5.254 0  5.254 5.254 3 4 

4 912 SICHETTI AURORA 3582 5.635 0  5.635 5.458 2  5.858 5.635 4 3 

 

5 2168 DAVITO MOCI SOFIA 3824 5.174 0  5.174 5.092 0  5.092 5.092 5 2 

6 590 RIMONDI LUDOVICA 3955 5.095 0  5.095 12 5 X  5.095 6 1 

7 2124 D'ANDREA SOFIA 3824 5.216 1  5.416 5.096 3  5.696 5.416 7 1 

8 902 TOMA AURORA GIOVANNA 3582 5.506 4  6.306 5.617 2  6.017 6.017 8 1 

 

9 594 PEROTTO ELISA 3955 6.452 0  6.452 6.422 0  6.422 6.422 9 1 

10 578 
RUGGIERI BEATRICE 
MARIA 

3955 5.909 5 X 6.042 2 6.442 6.442 10 1 

11 924 ZAMPOLLO SOFIA 3582 5.789 4  6.589 5.453 5 X  6.589 11 1 

12 433 CAVAGLIA' MICHELA 4238 6.569 5 X  9.9 0  9.9 9.9 12 1 

13 0 GHOST2 ??? 1002 11 0  11 10 0  10 10 13 1 

 0 GHOST1 ??? 1002 10 0  10 10.1 0  10.1 10  1 
 

Il Giudice Arbitro 
MICHELE GAVIOLI 

La segreteria 
MARZIA FORNERO 
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20/03/22, 10:54 <h3>Risultati SPEED SLALOM RAGAZZI F</h3> 

C.O.N.I. F.I.S.R. - C.U.G. 

 

 

Campionato Regionale Piemonte 
S. Antonino di Susa (TO) - 20/03/22 

 
 

Risultati SPEED SLALOM RAGAZZI F 

 

Finali 

 

Pettorale Atleta Tempo Penalita' Nullo Tempo totale 

Finali 1-2 

918 PELLITTERI ALICE 6.108 0  6.108 

599 ZANFORLIN ALESSIA 6.213 0  6.213 

599 ZANFORLIN ALESSIA 6.084 0  6.084 

918 PELLITTERI ALICE 6.238 2  6.638 

918 PELLITTERI ALICE 6.347 0  6.347 

599 ZANFORLIN ALESSIA 6.173 4  6.973 

Finali 3-4 

2164 MARZANO GINEVRA 6.475 2  6.875 

579 DIACONU ALEXIA MARIA 6.779 3  7.379 

579 DIACONU ALEXIA MARIA 6.782 1  6.982 

2164 MARZANO GINEVRA 6.309 3  6.909 

 
Semifinali 

 

Pettorale Atleta Tempo Penalita' Nullo Tempo totale 

Semifinali 1 

918 PELLITTERI ALICE 6.037 5   

2164 MARZANO GINEVRA 6.307 5   

2164 MARZANO GINEVRA 6.562 2  6.962 

918 PELLITTERI ALICE 6.418 0  6.418 

918 PELLITTERI ALICE 6.302 0  6.302 

2164 MARZANO GINEVRA 6.383 5   

Semifinali 2 

599 ZANFORLIN ALESSIA 6.424 2  6.824 

579 DIACONU ALEXIA MARIA 6.488 1  6.688 

579 DIACONU ALEXIA MARIA 6.489 2  6.889 

599 ZANFORLIN ALESSIA 6.565 0  6.565 

599 ZANFORLIN ALESSIA 6.485 0  6.485 

579 DIACONU ALEXIA MARIA 6.556 3  7.156 

 
Tempi di qualifica e classifica finale 

 

Classif Pettorale Atleta Societa' 
Run 1 Run 2 

Best Classifica finale Punti 
Tempo Penalita' Nullo Tempo totale Tempo Penalita' Nullo Tempo totale 

1 918 PELLITTERI ALICE 3582 5.961 1  6.161 5.53 0  5.53 5.53 1 100 

2 599 ZANFORLIN ALESSIA 3955 5.831 2  6.231 5.763 1  5.963 5.963 2 50 

3 2164 MARZANO GINEVRA 3824 6.061 0  6.061 5.743 5 X  6.061 3 25 

4 579 DIACONU ALEXIA MARIA 3955 5.807 1  6.007 5.825 4  6.625 6.007 4 10 

 

5 2151 PAGLIERO ASIA 3824 6.175 2  6.575 6.318 2  6.718 6.575 5 9 

6 2165 AMPALLA GRETA 3824 6.051 5 X  6.208 4  7.008 7.008 6 8 

7 923 BELLAVIA ELEONORA 3582 7.24 3  7.84 7.229 0  7.229 7.229 7 7 

8 927 MARTINELLI ALICE 3582 7.995 5 X  7.359 4  8.159 8.159 8 6 

9 2161 DAVITO MOCI SERENA 3824 5.47 5 X  5.472 5 X   9 0 
 

Il Giudice Arbitro 

MICHELE GAVIOLI 

La segreteria 

MARZIA FORNERO 
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20/03/22, 10:32 <h3>Risultati SPEED SLALOM GIOVANISSIMI F</h3> 

C.O.N.I. F.I.S.R. - C.U.G. 

 

 

Campionato Regionale Piemonte 
S. Antonino di Susa (TO) - 20/03/22 

 
 

Risultati SPEED SLALOM GIOVANISSIMI F 

 

Finali 

 

Pettorale Atleta Tempo Penalita' Nullo Tempo totale 

Finali 1-2 

2082 FAVARO ALESSIA 9.238 5   

2130 SOPETTI ELISABETH 11.297 1  11.497 

2130 SOPETTI ELISABETH 11.083 0  11.083 

2082 FAVARO ALESSIA 9.336 4  10.136 

2082 FAVARO ALESSIA 9.657 5   

2130 SOPETTI ELISABETH 11.361 1  11.561 

Finali 3-4 

2129 PACENZA VIRGINIA 9.817 4  10.617 

3387 BARRA ALICE 13.474 4  14.274 

3387 BARRA ALICE 11.475 3  12.075 

2129 PACENZA VIRGINIA 10.563 0  10.563 

 
Semifinali 

 

Pettorale Atleta Tempo Penalita' Nullo Tempo totale 

Semifinali 1 

2082 FAVARO ALESSIA 8.058 5   

2129 PACENZA VIRGINIA 9.034 1  9.234 

2129 PACENZA VIRGINIA 9.689 0  9.689 

2082 FAVARO ALESSIA 8.927 3  9.527 

2082 FAVARO ALESSIA 9.152 3  9.752 

2129 PACENZA VIRGINIA 9.718 2  10.118 

Semifinali 2 

2130 SOPETTI ELISABETH 10.962 5   

3387 BARRA ALICE 10.666 5   

3387 BARRA ALICE 11.115 5   

2130 SOPETTI ELISABETH 0 5   

2130 SOPETTI ELISABETH 11.142 0  11.142 

3387 BARRA ALICE 10.991 4  11.791 

3387 BARRA ALICE 10.65 5   

2130 SOPETTI ELISABETH 11.329 0  11.329 

 
Tempi di qualifica e classifica finale 

 

Classif Pettorale Atleta Societa' 
Run 1 Run 2 

Best Classifica finale Punti 
Tempo Penalita' Nullo Tempo totale Tempo Penalita' Nullo Tempo totale 

1 2130 SOPETTI ELISABETH 1002 10.014 2  10.414 9.877 1  10.077 10.077 1 100 

2 2082 FAVARO ALESSIA 1002 8.424 0  8.424 8.042 5 X  8.424 2 50 

3 2129 PACENZA VIRGINIA 1002 11.474 4  12.274 10.695 1  10.895 10.895 3 25 

4 3387 BARRA ALICE 4268 11.38 4  12.18 9.85 4  10.65 10.65 4 10 

 

 

Il Giudice Arbitro 

MICHELE GAVIOLI 

La segreteria 

MARZIA FORNERO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

localhost/stylish/FW00020/bacheca/SP_GI_F_R.htm 1/1 



20/03/22, 10:43 <h3>Risultati SPEED SLALOM ESORDIENTI M</h3> 

C.O.N.I. F.I.S.R. - C.U.G. 

 

 

Campionato Regionale Piemonte 
S. Antonino di Susa (TO) - 20/03/22 

 
 

Risultati SPEED SLALOM ESORDIENTI M 

 

Finali 

 

Pettorale Atleta Tempo Penalita' Nullo Tempo totale 

Finali 1-2 

2134 BERTINO DARIO 6.327 0  6.327 

600 ARBULLA DENIS 6.614 0  6.614 

600 ARBULLA DENIS 6.707 1  6.907 

2134 BERTINO DARIO 6.449 2  6.849 

Finali 3-4 

3384 RIVETTI ALESSANDRO 7.539 3  8.139 

3475 SQUILLARI DAVIDE 7.482 1  7.682 

3475 SQUILLARI DAVIDE 7.528 0  7.528 

3384 RIVETTI ALESSANDRO 7.824 4  8.624 

 
Semifinali 

 

Pettorale Atleta Tempo Penalita' Nullo Tempo totale 

Semifinali 1 

2134 BERTINO DARIO 6.507 0  6.507 

3384 RIVETTI ALESSANDRO 7.591 1  7.791 

3384 RIVETTI ALESSANDRO 7.275 5   

2134 BERTINO DARIO 6.431 1  6.631 

Semifinali 2 

600 ARBULLA DENIS 7.03 0  7.03 

3475 SQUILLARI DAVIDE 7.007 1  7.207 

3475 SQUILLARI DAVIDE 6.944 3  7.544 

600 ARBULLA DENIS 7.103 2  7.503 

 
Tempi di qualifica e classifica finale 

 

Classif Pettorale Atleta Societa' 
Run 1 Run 2 

Best Classifica finale Punti 
Tempo Penalita' Nullo Tempo totale Tempo Penalita' Nullo Tempo totale 

1 2134 BERTINO DARIO 1002 5.922 0  5.922 6.047 0  6.047 5.922 1 100 

2 600 ARBULLA DENIS 3955 6.164 2  6.564 5.973 2  6.373 6.373 2 50 

3 3475 SQUILLARI DAVIDE 3955 7.022 0  7.022 6.86 0  6.86 6.86 3 25 

4 3384 RIVETTI ALESSANDRO 4268 7.193 5 X  7.282 0  7.282 7.282 4 10 

 

5 573 SALVA' MIRCO 3955 7.538 1  7.738 7.494 3  8.094 7.738 5 9 

6 2136 PACENZA LORENZO 1002 8.768 0  8.768 8.997 0  8.997 8.768 6 8 

7 3381 FERRUA SAMUELE 4268 8.417 2  8.817 7.916 5 X  8.817 7 7 
 

Il Giudice Arbitro 

MICHELE GAVIOLI 

La segreteria 

MARZIA FORNERO 
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20/03/22, 10:10 <h3>Risultati SPEED SLALOM RAGAZZI F - QUALIFICAZIONI</h3> 

C.O.N.I. F.I.S.R. - C.U.G. 

 

 

Campionato Regionale Piemonte 
S. Antonino di Susa (TO) - 20/03/22 

 
 

Risultati SPEED SLALOM RAGAZZI F - QUALIFICAZIONI 
 

Classif Pettorale Atleta 
Run 1 Run 2 

Best 
Tempo Penalita' Nullo Tempo totale Tempo Penalita' Nullo Tempo totale 

1 918 PELLITTERI ALICE 5.961 1  6.161 5.53 0  5.53 5.53 

2 599 ZANFORLIN ALESSIA 5.831 2  6.231 5.763 1  5.963 5.963 

3 579 DIACONU ALEXIA MARIA 5.807 1  6.007 5.825 4  6.625 6.007 

4 2164 MARZANO GINEVRA 6.061 0  6.061 5.743 5  N 6.061 

5 2151 PAGLIERO ASIA 6.175 2  6.575 6.318 2  6.718 6.575 

6 2165 AMPALLA GRETA 6.051 5  N 6.208 4  7.008 7.008 

7 923 BELLAVIA ELEONORA 7.24 3  7.84 7.229 0  7.229 7.229 

8 927 MARTINELLI ALICE 7.995 5  N 7.359 4  8.159 8.159 

9 2161 DAVITO MOCI SERENA 5.47 5  N 5.472 5  N N 
 

Il Giudice Arbitro 

MICHELE GAVIOLI 

La segreteria 

MARZIA FORNERO 
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20/03/22, 10:09 <h3>Risultati SPEED SLALOM GIOVANISSIMI F - QUALIFICAZIONI</h3> 

C.O.N.I. F.I.S.R. - C.U.G. 

 

 

Campionato Regionale Piemonte 
S. Antonino di Susa (TO) - 20/03/22 

 
 

Risultati SPEED SLALOM GIOVANISSIMI F - QUALIFICAZIONI 
 

Classif Pettorale Atleta 
Run 1 Run 2 

Best 
Tempo Penalita' Nullo Tempo totale Tempo Penalita' Nullo Tempo totale 

1 2082 FAVARO ALESSIA 8.424 0  8.424 8.042 5  N 8.424 

2 2130 SOPETTI ELISABETH 10.014 2  10.414 9.877 1  10.077 10.077 

3 3387 BARRA ALICE 11.38 4  12.18 9.85 4  10.65 10.65 

4 2129 PACENZA VIRGINIA 11.474 4  12.274 10.695 1  10.895 10.895 
 

Il Giudice Arbitro 

MICHELE GAVIOLI 

La segreteria 

MARZIA FORNERO 
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20/03/22, 10:10 <h3>Risultati SPEED SLALOM ESORDIENTI M - QUALIFICAZIONI</h3> 

C.O.N.I. F.I.S.R. - C.U.G. 

 

 

Campionato Regionale Piemonte 
S. Antonino di Susa (TO) - 20/03/22 

 
 

Risultati SPEED SLALOM ESORDIENTI M - QUALIFICAZIONI 
 

Classif Pettorale Atleta 
Run 1 Run 2 

Best 
Tempo Penalita' Nullo Tempo totale Tempo Penalita' Nullo Tempo totale 

1 2134 BERTINO DARIO 5.922 0  5.922 6.047 0  6.047 5.922 

2 600 ARBULLA DENIS 6.164 2  6.564 5.973 2  6.373 6.373 

3 3475 SQUILLARI DAVIDE 7.022 0  7.022 6.86 0  6.86 6.86 

4 3384 RIVETTI ALESSANDRO 7.193 5  N 7.282 0  7.282 7.282 

5 573 SALVA' MIRCO 7.538 1  7.738 7.494 3  8.094 7.738 

6 2136 PACENZA LORENZO 8.768 0  8.768 8.997 0  8.997 8.768 

7 3381 FERRUA SAMUELE 8.417 2  8.817 7.916 5  N 8.817 
 

Il Giudice Arbitro 

MICHELE GAVIOLI 

La segreteria 

MARZIA FORNERO 
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20/03/22, 10:09 <h3>Risultati SPEED SLALOM ESORDIENTI F - QUALIFICAZIONI</h3> 

C.O.N.I. F.I.S.R. - C.U.G. 

 

 

Campionato Regionale Piemonte 
S. Antonino di Susa (TO) - 20/03/22 

 
 

Risultati SPEED SLALOM ESORDIENTI F - QUALIFICAZIONI 
 

Classif Pettorale Atleta 
Run 1 Run 2 

Best 
Tempo Penalita' Nullo Tempo totale Tempo Penalita' Nullo Tempo totale 

1 3389 FUMAROLI SARA 9.873 1  10.073 8.943 3  9.543 9.543 

2 3386 DE PAOLI GIADA 9.355 5  N 9.344 2  9.744 9.744 

3 2158 RICOSSA EMMA 9.999 5  N 9.288 5  N N 
 

Il Giudice Arbitro 

MICHELE GAVIOLI 

La segreteria 

MARZIA FORNERO 
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